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Dpt Contrat de ville Commune
Nombre 
de QPV

Quartier politique de la ville (QPV)
Référent(e) animation et/ou accompagnement 

du conseil citoyen
(Structure de rattachement)

Coordonnées

14 CA Lisieux Normandie Lisieux 1 Hauteville Mehdi Abbas (Ville) mabbas@ville-lisieux.fr

14
Caen, Hérouville et 
Colombelles

Grégory Autier (Association S3A) contact@association-s3a.fr

14
Caen, Hérouville et 
Colombelles

Aude Sabek Grégoire (Association S3A) aude@association-s3a.fr

14 Hérouville-Saint-Clair
Grande Delle - Val - Belles Portes - 
Grand Parc - Haute Folie

Audrey Robin (Ville) arobin@herouville.net

14 CC Honfleur-Beuzeville Honfleur 1 Canteloup-Les Marronniers Lauryne Bouvier (EPCI) lauryne.bouvier@ccphb.fr

27 Alexis Léandre (Ville) leandre.alexis@ville-louviers.fr

27 Kateryna Lotsman (Ville) kateryna.Lotsman@ville-louviers.fr

27 Malick Dia (Ville) emdia@valdereuil.fr

27 Cheree Bellenger (Ville) cbellenger@valdereuil.fr

50 CA du Cotentin Cherbourg-en-Cotentin 3
Maupas-la Brêche-Hautmarais, les 
Provinces, les Fourches-Charcot

Fabienne Delignières (Préfecture) fabienne.delignieres@manche.gouv.fr 

50
Séverinne Leballais (Centre social municipal 
l'Esc'Halles)

Severine.Leballais@avranches.fr

50 Cyrielle Dubourg (EPCI) cyrielle.dubourg@msm-normandie.fr

Stéphanie Lorre-Payet (Centre socioculturel Les 
Unelles)

stephanie.unelles@gmail.com

Camille Girard (Ville) c.girard@ville-coutances.fr

61 CA Flers Agglo Flers 2 Saint Michel et Saint Sauveur Delphine Victor (EPCI) dvictor@flers-agglo.fr

61 CC Argentan Intercom Argentan 2
Saint Michel - Vallée D'Auge et Les 
Provinces

Angelique Paris (Ville) angelique.paris@argentan.fr 

76 Rouen Métropole Darnétal 1 Parc du Robec Ludovic Dailly (Ville) ludovic-dailly@mairie-darnetal.fr 

76 Stéphanie Maquin stephanie.maquin@mairie-dieppe.fr

76 Pauline Jacques pauline.jacques@mairie-dieppe.fr

Membres du réseau régional sur l'accompagnement des Conseils Citoyens

2
Acacias - La Londe - Les Oiseaux & 
Maison-Rouge

CU Caen La Mer Normandie

Louviers

CA Seine-Eure

Guérinière, Grâce de Dieu, Calvaire St 
Pierre, Chemin vert et Pierre Heuzé - 
Grande Delle, Val, Belles Portes, Grand 
Parc, Haute Folie - Centre ville

CA Mont-Saint-Michel 
Normandie

Avranches 1 La Turfaudière

7

50 Coutances 1 Claires Fontaines

CA de la Région Dieppoise Dieppe 3 Neuville, Les Bruyères, Val Druel

CC Coutances Mer et Bocage


